ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT
V/v giao nhiệm vụ thực hiện công

tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất trên địa

bàn huyện Hữu Lũng năm 2024

Hữu Lũng, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

               - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 924/VP-KT ngày 01/3/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc kinh phí thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn tỉnh năm 2024; Công văn số

2761/STNMT-QLĐĐ ngày 07/11/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Lạng Sơn về việc chuẩn bị kiểm kê đất đai năm 2024, UBND huyện Hữu Lũng

có ý kiến như sau:

1. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Giao nhiệm vụ làm chủ đầu tư Dự án thực hiện công tác kiểm kê đất đai,

lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024; kịp

thời triển khai thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư như: thực hiện khảo sát, xây

dựng phương án, kế hoạch thực hiện, chỉ định đơn vị tư vấn lập dự toán kinh tế

kỹ thuật dự án; đấu thầu lựa chọn đơn vị tư vấn thực hiện dự án.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

- Tham mưu cân đối nguồn kinh phí đảm bảo cho việc thực hiện công tác

kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn huyện năm 2024.

- Hướng dẫn chủ đầu tư triển khai dự án theo đúng các quy định của

pháp luật.

UBND huyện Hữu Lũng yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c)

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Khánh

		2024-03-11T10:05:26+0700
	Bùi Quốc Khánh

		2024-03-11T11:05:51+0700

		2024-03-11T11:05:51+0700

		2024-03-11T11:05:51+0700